
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  KENNEDY OVEST 3 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Del Santellone, 4 – 25132 BRESCIA 

Tel. 030/3738911 - Fax 030/3733019 

C.M. BSIC887001-C.F. 98156720173 

www.kennedyovest3.gov.it 

bsic887001@istruzione.it; bsic887001@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n.   4307                                                                                        Brescia, 14 settembre 2018 

 

 Al Sito Web dell’Istituto  

 Agli atti della Scuola                                                                                
 

 

OGGETTO: Determina di  aggiudicazione servizio di   assistenza mensa scuola secondaria di 1° 
Kennedy anno scolastico 2018/2019 
CIG:  ZB224EA8CE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO ll Decreto Interministeriale n. 44 dell’1/02/2001; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 “Codice dei contratti pubblici”  

 

VISTO  il bando di gara Prot. 4013  del 30.08.2018 

CONSULTATI 

 
gli atti della procedura di gara; 

  

  

 

DETERMINA  

 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

2. di conferire alla Società  Cooperativa  Sociale Onlus  “Il Gabbiano”   a  decorrere  dal 17.09.2018 al 

07.06.2019,  l’affidamento del servizio di  assistenza mensa scuola secondaria di 1° Kennedy anno 

scolastico 2018/2019 .  

3. di imputare la spesa nell'aggregato A01 della gestione del Programma Annuale; 

4. di dare atto che tale corrispettivo sarà liquidato dietro presentazione di regolare fattura; 

5. di perfezionare l’affidamento del servizio di che trattasi, con la sottoscrizione di un regolare contratto 

in cui le presenti determinazioni saranno incluse ad ogni effetto; 

6. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del 

D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, è il Dirigente Scolastico  Archetti 

Caterina; 

7. di informare l'aggiudicatario affinché  si assume l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

Legge 136/2010; 

 

 

  Il Dirigente Scolastico   

               Caterina Archetti 

http://www.kennedyovest3.gov.it/
mailto:bsic887001@istruzione.it
mailto:bsic887001@PEC.istruzione.it

		2018-09-15T09:58:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da CATERINA ARCHETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




